云阳县医疗保障事务中心
关于2025年续签医保服务协议定点医药机构名单的公告

[bookmark: _GoBack]根据重庆市医疗保障局《关于做好2025年定点医药机构医疗保障服务协议签订准备工作的通知》、重庆市医疗保障局办公室《关于印发重庆市医疗保障定点医药机构配置暂行规划的通知》（渝医保办〔2024〕94号）、云阳县医疗保障事务中心《关于2025年度定点医药机构医疗保障服务协议签订工作的通知》（云阳医保中心发〔2025〕7号）要求，县医保中心通过后台数据查阅、现场核查等方式对定点医疗机构的定点条件、2024年医保服务协议履行、基金使用、违法违规违约情况、医保药品耗材追溯码信息采集等方面进行了复核，与符合续签协议条件的864家定点机构进行协商谈判后完成了医保定点机构2025年新版协议续签工作。（村卫生室/社区卫生服务站依托所属乡镇卫生院/社区卫生服务站，未单独签订服务协议）
现予以公告。

附件：2025年续签医保服务协议定点医药机构名单

云阳县医疗保障事务中心
                              2025年4月28日

— 2 —

— 1 —